



Tarayıcınız güncel değil

Kılıçdaroğlu "adalet" demiş, "F Tipi" demiş

13 Temmuz Perşembe 2017 10:46



Ergenekon operasyonu ile ilgili Meclis'te sert tartışmalar yaşandı. Dönemin CHP Grupbaşı Kemal Kılıçdaroğlu, 9 Ocak 2009 tarihinde Mehmet Ali Birand'ın sunuculuğunu yaptığı Kanal D Ana Haber'e konuk oldu.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından TBMM Darbe Komisyonu kuruldu. Komisyon dün bitirip Meclis Başkanlığı'na sunduğu raporunda son dakika eklemelerle CHP'yi FETÖ'yle işbirliği yapmakla suçladı.

Ama arşiv unutmaz...

Tarih 8 Ocak 2009. Ergenekon davası kapsamında yeni bir "**dalga operasyonu**" daha yapıldı. 12 ilde düzenlenen operasyonlarda aralarında muvazzaf subayların da bulunduğu 37 kişi gözaltına alındı. Eski MGK Genel Sekreteri Tuncer Kılınç, eski G.Kurmay Hukuk Müşaviri Tümgeneral Erdal Şenel, yazar Yalçın Küçük, eski YÖK Başkanı Kemal Gürüz, Yarbay Mustafa Dönmez, yüzbaşı Muhammet Sarıkaya, eski Özel Harekatçı İbrahim Şahin, Şahin'in yeğeni Erdal Şahin, emekli Albay Mustafa Levent Göktaş, gazeteci Engin Aydın, Emekli General Kemal Yavuz, emekli Albaylar İlyas Çınar ve Hüseyin Vural, Çağdaş Türkiye Partisi Başkanı Hasan Ataman Yıldırım, Dalan'ın oğlu Barış Dalan, Dalan'ın özel kalem müdürü İlhami Ümit Handan, Coşkun Umur gözaltına alındı. 17 kişi tutuklandı.

KILIÇDAROĞLU: F TİPİ YAPI...

Operasyonla ilgili Meclis'te sert tartışmalar yaşandı. Dönemin CHP Grupbaşı Kemal Kılıçdaroğlu, 9 Ocak 2009 tarihinde Mehmet Ali Birand'ın sunuculuğunu yaptığı Kanal D Ana Haber'e konuk oldu. Operasyonu F Tipi yapıyla beraber AKP'nin yaptığını söyleyen Kılıçdaroğlu rejimin tehlike altında olduğunu söylemişti. Kılıçdaroğlu operasyonun ardından şu ifadeleri kullanmıştı:

"Türkiye'de eğer siz Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı yapmış bir kişinin evini basıyorsanız o ülkede bir sorun var demektir. Başbakanın kendi ifadesiyle söylüyorum yürütme ile yargı gayet sağlıklı bir işbirliğiyle bu olayı götürüyor diyorsa o ülkede demokrasi bir rejim sorunu vardır. Eğer bu ülkede Avrupa Birliği ilerleme raporlarında Türkiye'de yargı bağımsız değildir yargının bağımsızlığını sağlayın diye ısrarla söyleniyor ve AKP bunu duymamazlıktan geliyorsa yargıyı baskı altına alıyorsa bu ülkede ciddi bir sorun var demektir. **Bu tabloda şunu söyleriz ülkede yaşanan çok ciddi bir sorun var. Bu sorun öyle bir noktaya ulaştı ki artık Bakanları, Başbakanı, Genel Kurmay Başkanını rahatsız edici boyutlara ulaştı. Yargıtay toplanıyor 'hukuk içinde kararların alınması' gerektiğini söylüyor. Eğer Yargıtay Başkanlar Kurulu bunu söylüyorsa demek ki hukuk dışı bazı şeyler var.**"

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



“ALKIŞLAMAMIZ TEBRİK ETMEMİZ GEREKİR”

13 Ocak 2009'da ise dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan AKP grup toplantısında konuştu. Gündeminde Ergenekon operasyonu vardı. Ortada devam eden bir dava, mahkeme süreci ve soruşturma olduğunu ifade eden Erdoğan, savcılar ve hakimlerin, tamamen bağımsız bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğünü anlattı, sürecin tamamen hukuk ve Anayasa ile ilgili yasalar çerçevesinde işlediğini belirtti.

İşbaşına gelirken, "**Biz mafyalarla, çetelerle mücadele edeceğiz**" dediklerine işaret eden Erdoğan, şöyle konuşmuştu:

"Bizim mafyalarla çetelerle mücadelemiz, asla bir intikam hırsına dayalı değildir. Fakat bazıları, başta anamuhalefet, öbür tarafta yavru muhalefet, adeta böyle '**kızım sana söylüyorum, gelimim sen işit**' kabilinden ifadelerle bunun bir intikam hırsından kaynaklandığını ortaya koyma gayretine giriyorlar. İnsan burada biraz insaf eder, sıkılır. Allah aşkına, günlerdir çukurlardan çıkarılan bu bombalar, silahlar neyin nesi, bu haritalar neyin nesi? Birilerini vurmaya, öldürmeye, katletmeye yönelik bu planlar neyin nesi? Bu konuda yargı, yürütmeye böyle bir görevi vermiş ve yürütme de bunu sümen altı etmeden, meydana çıkarmışsa o zaman bizim güvenlik güçlerimizi, polisimizi de jandarmamızı da alkışlamanız, tebrik etmeniz, teşekkür etmeniz gerekir.

İşte dün gece olanları görüyorsunuz. Yine, insanı hayrete düşüren lav silahlarından tutunuz, el bombalarına varıncaya kadar, binlerce mermiye varıncaya kadar... Bakıyorsunuz, harbe mi gidiyoruz ya, nedir bu? Bakın neler yapılıyor? Ne tür adımlar atılıyor? Bu ülkede neler olmuş, neler oluyor, kim bilir? Bunlar daha işin başı... Daha neler gelecek? İnsanı bu düşündürüyor. Birilerinin bu işe güvenle cesaretle gitmesi gerekiyordu. Ben, buradan özellikle şunu söylüyorum: **Bu noktada güvenle cesaretle vicdanının sesine uyarak adımı atan herkesi kutluyorum, tebrik ediyorum ve hayırlı olsun diyorum. Zira biz çocuklarımıza, torunlarımıza tertemiz bir Türkiye bırakmak zorundayız.**"

“TÜRKİYE ADALET VE EMNİYET ÜZERİNDE KALKINACAKTIR”

Erdoğan grup toplantısındaki konuşmasını şöyle sürdürmüştü:

"Bunun şu anda çalışmalarını, adımlarını atıyoruz. Bu Türkiye'yi biz böyle kuracağız. Yoksa kuru hamasetle bu iş çözülmedi, çözülmez. Çok şeyler, bu ülkede sümen altına girdi. Bunları içimizde bilen çok arkadaşımız var. Biz de bunları çok iyi biliyoruz. Bunları maalesef bize yaşattılar. Bildiğimiz içindir ki bu konudaki hassasiyetimizi koruyoruz. Türkiye, adalet ve emniyet üzerinde kalkınacaktır. Bunu, yola çıkarken söyledim. Ne dedik? Eğitim, sağlık ama arkasından geldik hemen, adalet ve emniyet. '4 temel taş üzerinde Türkiye'yi yükselteceğiz' dedik. İşte bunlar, bunun çalışmalarıdır."

Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

kanal d

chp

Erdoğan

kılıçdaroğlu

fetö

15 Temmuz

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

